АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТАЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022 ЛЬ 112

об утверждении схем теплоснабжения до 20з0 года

В соответствии с федералъными законами от 06.10.2003 м131-ФЗ (обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФеДеРаЦИИ)), ОТ 27 ,07 .20|0 М 190-ФЗ (О теплоснабжении>>, постановлениемПравительства Федерации от 22.02.2012 ль154 (о требованиях к схемамтеплоснабжения,
ч9рядку их разработки и утверждения>ПоСТАноВЛlIЮ:

1. Утвердить схемы теплоснабжения населенного пунктамунициП€tлъЕого образования Безменовского сельсовета Черепановского
района Новосибирской области: ст. Безменово на2О22-2030 гг.2, ,Щанное постановление р€вместитъ в газете <<Безменовскиеведомости), на официальном сайте администр ацииБезменовского сельсоветачерепановского района Новосибирской облайи.

з. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

глава Безменовского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области н. Саватеева

i

Васюкова Н.Р,
52275

_t